
NOTAS A LOS ESTADOS FINANCIEROS CEUSKY S.A. 

El presente Ejercicio Fiscal 2018 revela a los siguientes resultados: 

1 Balance General 

1. Total de Activos 
2. Total de Pasivos 
3. Patrimonio 

2. Estados de Resultados 

Ventas 
Costo de Ventas 
Utilidad Neta del Ejercicio 

Gastos Administrativos 

Utilidad 
Participación Trabajadores 
Base Imponible 
Impuesto A La Renta 
Utilidad Neta 

á fr, 

'YAGUAL HIDALGO. 
CONTADOR GENERAL 
REG. 0.41447 

$ 212.714/43 
$ 10.028,45 
$ 202,685.98 

$ 124.143,97 
$ 210852 
$ 12.039,45 

$ 96.688,63 

$ 25.350,82 
$ 380262 

$ 2154820 
$ 3.078,31 
$ 18.469,88


