NOTAS A LOS ESTADOS FINANCIEROS CEUSKY S.A.

El presente Ejercicio Fiscal 2018 revela a los siguientes resultados:

1. Balance General

1.	Total de Activos	\$	212.714,43
2.	Total de Pasivos	\$	10.028,45
3.	Patrimonio	S	202.685.98

18.469,88

2. Estados de Resultados

Utilidad Neta

Ventas	\$ 124.143,97
Costo de Ventas	\$ 2.104,52
Utilidad Neta del Ejercicio	\$ 122.039,45
Gastos Administrativos	\$ 96.688,63
Utilidad	\$ 25.350,82
Participación Trabajadores	\$ 3.802,62
Base Imponible	\$ 21.548,20
Impuesto A La Renta	\$ 3.078,31

JOHNNY YAGUAL HIDALGO CONTADOR GENERAL REG. 0.41447